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Siedem fabrycznie nowych pojazdów zasili Komendę Powiatową Policji w Iławie oraz
podległe posterunki i komisariaty. Takie ogromne zakupy były możliwe dzięki finansowemu
wsparciu od wszystkich lokalnych samorządów oraz środkom własnym policji.

Uroczyste przekazanie oznakowanych radiowozów miało miejsce dzisiaj (3 stycznia) w Komendzie
Powiatowej Policji w Iławie. Spotkanie zgromadziło przedstawicieli lokalnych samorządów. Obecni
byli Starosta Iławski Marek Polański, Burmistrz Iławy Adam Żyliński, Wójt Gminy Iława Krzysztof
Harmaciński, Burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk, Burmistrz Susza Krzysztof Pietrzykowski, Burmistrz
Zalewa Marek Żyliński, Burmistrz Lubawy Maciej Radtke, Wójt Gminy Lubawa Tomasz Ewertowski.
Obecny był także insp. Tomasz Klimek, Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie oraz mł. insp.
Robert Mikusik, Komendant Powiatowy Policji w Iławie, jak również Jarosław Babalski - pełnomocnik
wojewody warmińsko-mazurskiego.

Wszystkie wymienione samorządy partycypowały w kosztach zakupu pojazdów, przekazując łącznie
181 tysięcy złotych. Pozostałe koszty modernizacji floty policyjnych pojazdów zostały pokryte ze
środków własnych policji.



- Warto podkreślić, że ilość przekazanych środków świadczy o ogromnym
zaangażowaniu lokalnych samorządów w poprawę stanu bezpieczeństwa
mieszkańców naszego powiatu - mówi mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy
KPP w Iławie.

Jakie nowe radiowozy będziemy mogli zobaczyć na drogach w powiecie? Opel astra trafi do iławskiej
drogówki, a volkswagen T6 - do iławskiej prewencji. Opel mokka trafi na wyposażenie Posterunku
Policji w Zalewie, a hyundai i20 - do dzielnicowych z gminy Iława. Dwa ople astra pojadą do
Komisariatu Policji w Lubawie, a kolejny opel astra - do Komisariatu Policji w Suszu. Kia, która jest
pojazdem w bardzo dobrym stanie, choć nie fabrycznie nowym, pojedzie do Posterunku Policji w
Kisielicach.

Duże zakupy pozwolą komendzie na wycofanie z użytkowania najstarszych, najbardziej awaryjnych
radiowozów.

Fot. Info Iława.
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